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Mötesanteckningar 

Beslut 

Inga beslutspunkter 

 

Information 
 

1. Återkoppling från olika verksamhetsmöten 
Styrgrupp (Tony) 

 Axel Swanstein var på besök och berättade om utställningen kring barnens H22 som 
kommer hållas på Dunkers i samarbete med SFF. 

 Christian gjorde en dragning om upplägg, kostnader och milstolpar kring Yrkes SM 
2024, anbud ska vara inne i mars. 

 Genomgång av punkter till ordförandeberedningen 
o invigning av förskola på Närlunda 
o bokslut 
o Yrkes SM 
o återbetalning av förskole avgift vid stängning av verksamhet 
o Återkoppling av krångloärende 

 Karin Runhagen eftersöker uppgifter om reglementena inför ny mandatperiod detta 
kommer ses över med hjälp av nämndsekreterarna. 

 Annette informerade om en gemensam ESF ansökan f för SFF, AMF och SOF som 
handlar om behovet av tidiga insatser. 

 Annette informerade om att FOU tagit fram ett förslag kring att starta upp ett 
förstelärarnätverk för förstelärare och lektorer där Jaana kommer vara ansvarig 
tillsammans med Vc. 

 
Innovationsrådet (Peter/Maria)  

 Kort återkoppling från innovationsrådet 10 jan där man tog 4 beslut om att bevilja 
idéerna samt delade ut 1 innovationscheck. 

o Pia Alkefelt - Science profil i samarbete med Lunds universitet. 
o Emma Sjöberg -Bygglek - leka, värka, skapa med återvunnet material, ett 

samarbete med Helsingborgs näringsliv.  
o Anna Forsvall Lundmark – Utveckla musik genom AI (fas 2)  
o Gustav Andersson – Fysisk aktivitet genom city maps i GeeGo (app)  



 

 

         2022-01-25 
o Jan Kristoffersson beviljades innovationscheck för NO redskap genom VR. 

 
SFFs H22 grupp (Maria) 
 Maria informerade om att stadens H22 grupp signalerat att de behöver hjälp med 

att nå ut med information om H22 och City Expo för att nå så många deltagare som 
möjligt. Vi har ett stort ansvar som ambassadörer så sprid i egna kanaler så mycket 
som möjligt. Behöver vi material så prata med KoM avd. 

 
Elevcentrerat ledarskap (Peter Thomas) 
 Kort återkoppling från EL 20/1 där UMEÅ universitet deltog för att prata om 

Samverkan för bästa skola (SBS) som är en del i vårt systematiska kvalitetsarbete 
(SKA) Diskussioner fördes även kring kommunikationen gällande uppdraget 
matematik. 

 

2. Kort genomgång av höstens betygsresultat 
Föredragande: Lila Ericsson 
 
Lila visade och gick kort igenom verktygen för beslutsstöd och nulägeskoll i Qlik sense. 
Resultat vyn är den applikation vi använder just nu för att jämföra mellan olika årskurser. 
 
Nulägeskoll är en ny vy i Qlik Sense som håller på att tas fram där man kan få fram lite mer 
jämförelser under samma bild, denna applikation kommer alla få tillgång till så småningom, 
några buggar kvarstår dock och man arbetar med att färdigställa verktyget. 
 
Det konstaterades att beslutsstödsverktyget behöver användas i större utsträckning för att 
kunna hantera och förebygga siffor som visar på tapp i resultat. 

 
3. Presentation av projektledare och uppdatering om City Expo 

 
Bodil Westergren är utsedd projektledare för SFFs konferenser under H22 City Expo och är 
utlånad från Elevhälsan. Bodil arbetar just nu på Holstagårdskolan men kommer växla över 
till att arbeta 100 % med konferenserna och H22 under våren. Bodils uppdrag är framförallt 
att hålla ihop konferenserna så de blir väl genomförda samt finnas som stöd på olika sätt. 

 
Uppdatering om City Expot (Pia Zachrisson) 

 De första två veckorna är skolveckor där vi ska upp vad vi gör och ha ett bra program 
 På programsiten kan man söka aktiviteter i olika kluster eller på olika områden 
 Superhjältarna har nu fått namn (Blubba, Eldar, Vinda, Larve) 
 Uppdrag till våra skolor/elever som ligger på intranätet  

o visualisering av Oceanbadet med vimplar 
o min bästa plats – för utställningen om Barnens H22 på Dunkers 

 SFF innovationsarbete på H22 city expo delas in i tre delar  
o utställning 
o konferenser 
o initiativ med egna monters/platser) 

 
4. Kort, kort 

 Fråga om vi ska införa ny rutin för sommarsemesterlistorna för Vo? (Marie) 
o Frågan om listornas betydelse uppkom vid avstämningen med KC på förra LG 

mötet.  
o Marie förtydligar att listorna i huvudsak är till för vår HR avdelning och vår 

administrativa avdelning, så att de ska veta vem som går att nå under sommaren 
då många frågor trillar in som behöver hanteras. KC får listan för information.  
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

 

 

o Verksamhetscheferna behöver trycka på i sina verksamhetsområden att alla 
behöver lägga in frånvarouppgifter med hänvisning i Outlook alt. använda vårt 
interna telefonisystem innan man går på semester. 

o Det konstateras att listorna behövs och vi kommer fortsätta med dem. Vi behöver 
dock prata ihop oss ytterligare innan sommaren och eventuellt förtydliga 
instruktioner.  
 

 Anställa elever som resurs under utbildningskonferensen? (Christian) 
o Christian lyfte en fråga kring värdskapet för konferens ”ReThink Eduacation”.  

Vi har en hel del elever som är duktiga på detta genom sin utbildning och dessa 
skulle kunna användas. De har dock slutat skolan så frågan är om vi skulle kunna 
anställa dem?   

 Thomas och Susanne fick i uppdrag att ta med frågan till arbetsgruppen 
och återkommer med besked till Christian. 

 
 LG mötet den 3 maj ställs in på grund av Kvalitetsmässan i Göteborg.  

 
 Föreläsning om skolnärvaro - Dennis informerade om att man håller på att förbereda en 

föreläsning om skolnärvaro där man kommer fördjupa sig i frågan om vad som främjar 
skolnärvaro, effektmätning, insatser samt Workshop. Man kommer bjuda in både 
representanter från olika förvaltningar, polisen, regionen, politiken samt elever. En save 
the date kommer skickas ut inom kort.  
 


